EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições, tornam

público a retificação nº 01 do Edital de Chamada Pública para o Programa Municipal

Bolsa Atleta 2023, cujas alterações

1. ALTERAÇÃO

ONDE SE LÊ

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. O processo de inscrição consistirá em 03 (três) etapas:

1ª etapa: Inscrição: Preencher direta e exclusivamente formulário online de

no site https://itabirito.mg.gov.br/secretarias/esportes

LEIA-SE:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. O processo de inscrição consistirá em 03 (três) etapas:

1ª etapa: Inscrição: Preencher direta e exclusivamente

no site https://itabirito.mg.gov.br/secretarias/esportes

Demais condições permanecem

RAPHAEL
Secretário

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL

BOLSA ATLETA 2023

RETIFICAÇÃO Nº01

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições, tornam

público a retificação nº 01 do Edital de Chamada Pública para o Programa Municipal

alterações estão a seguir elencadas.

3.1. O processo de inscrição consistirá em 03 (três) etapas:

: Preencher direta e exclusivamente formulário online de

no site https://itabirito.mg.gov.br/secretarias/esportes-e-lazer

3.1. O processo de inscrição consistirá em 03 (três) etapas:

Preencher direta e exclusivamente o formulário de

no site https://itabirito.mg.gov.br/secretarias/esportes-e-lazer

permanecem inalteradas.

Itabirito, 1 de fevereiro de 2023.

RAPHAEL VON RONDOW NASCIMENTO
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O PROGRAMA MUNICIPAL

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições, tornam

público a retificação nº 01 do Edital de Chamada Pública para o Programa Municipal

: Preencher direta e exclusivamente formulário online de inscrição disponível

de inscrição disponível

1